様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _Hlk107303803]下條村肥料価格高騰緊急対策支援補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

下條村長　金田憲治　様

　　　　　　　　　　　　申請者（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（日中に連絡可能な電話番号　　　　　　　　　　　　）

下條村肥料価格高騰緊急対策支援補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

１．補助対象経費
令和４年７月１日から同年１２月３１日までに納品された肥料の合計（消費税込み）
　　　　　合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円・・・①
[bookmark: _Hlk107303089]
２．補助金額
　　　　・①×補助率25％
 　　　　　　　　                　　             　　　円・・・②
・令和３年分所得税青色申告決算書に記載された肥料費の1/2の額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円・・・③
　　　　・②と③のどちらか低い額で上限１０万円（千円未満切捨て）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．添付書類
○購入した肥料の内容及び納品日がわかる書類（納品書の写し等）
【添付書○購入した肥料の支出がわかる書類（領収書、帳簿の写し等）
【添付書○令和３年分所得税青色申告決算書の写し
【添付書○認定農業者は認定証の写し

４．その他
・申請期間は令和４年７月１５日から令和５年２月２８日までです。
・申請は１回限りです。

　以下事項に同意します。
１．補助金の支給要件を確認するため、住民基本台帳、行政資料等を確認すること。
２．補助金の支給後、支給要件に該当しないことが判明した場合は、補助金を返還します。